

توجه مرجان از مصاحبه خود با روزنامه "هاآرتص"

در این مصاحبه تاکید کردم که در مورد برنامه هسته ای ایران نیز باید واقعیت ها مد نظر قرار گیرد و بدون اثبات امر پیشداوری نشود

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : " مراد مرجان " رییس کمیسیون روابط خارجی مجلس ملی ترکیه مصاحبه خود با روزنامه " هاآرتص " اسرائیل را توجیه کرد.
 " مراد مرجان " روز گذشته گفت : کسی حق پیشداوری در مورد برنامه هسته ای ایران را ندارد.
 " مراد مرجان " در گفت و گوی خود با ایرنا با عنوان این که ایران و ترکیه سابقه مناسبات برادرانه 500 ساله دارند، افزود : ترکیه خواهان توسعه مناسبات خود با ایران است .
 وی در پاسخ به سوال ایرنا مبنی بر این که روزنامه " هاآرتص " به نقل از وی نوشته است که ، " ایران هسته ای تهدیدی علیه ترکیه خواهد بود " ، آیا این خبر صحت دارد؟ ، اضافه کرد : من در گفت و گو با نشریه یاد شده مخالفت ترکیه را به وجود سلاح هسته ای در منطقه اعلام کردم .
 " مرجان " ، اضافه کرد : در این گفت و گوی اختصاصی به نشریه " هاآرتص " گفتم که در مورد عراق نیز پیش از اشغال آن کشور ادعاهایی مبنی بر وجود سلاح های کشتار جمعی و هسته ای در عراق مطرح شده بود که مقام های عالیرتبه جهانی نیز خود این گزارش ها را تکذیب کردند.
 مرجان اضافه کرد : در این مصاحبه تاکید کردم که در مورد برنامه هسته ای ایران نیز باید واقعیت ها مد نظر قرار گیرد و بدون اثبات امر پیشداوری نشود.
 رییس کمیسیون روابط خارجی مجلس ملی ترکیه در پاسخ به این سووال که، آیا به نظر شما وجود سلاح هسته ای در اسرائیل مسئله ساز نمی باشد؟ ، گفت : ترکیه خواهان عاری سازی همه منطقه از سلاح های هسته ای است و فرقی نمی کند که این سلاح ها در ایران ، سوریه ، اسرائیل و یا ترکیه باشد.
 وی اضافه کرد : به خبرنگار "هاآرتص" گفتم که " کاش شرایطی به وجود آید که اسرائیل نیز به وجود سلاح هسته ای احساس نیاز نکند " .
 مراد مرجان در مورد نقش اسرائیل در نا آرامیهای منطقه گفت : اسرائیل باید به تامین صلح و ثبات در منطقه کمک کند و در جهت بهبود مناسبات خود با سوریه و فلسطین حرکت کند.
 وی در پاسخ به این سووال که روند مناسبات ایران و ترکیه را چگونه ارزیابی می کند، اضافه کرد : ترکیه و ایران 500 سال است که مرز مشترک دارند و از حسن همجواری و مناسبات برادرانه و خوب برخوردارند.
 رییس کمیسیون روابط خارجی مجلس ترکیه افزود : مسئله ای بین تهران و آنکارا وجود ندارد و دو کشور از اراده لازم برای مستحکم تر کردن مناسبات و افزایش سطح تجارت میان خود برخوردارند.
 پایان پیام.